Se resuelve disponer, que a partir del día 11 de marzo de 2025, 

la vigencia de los honorarios a percibir por el personal docente que intervendrá en las 

Actividades de Posgrado, a desarrollarse en esta Casa de Estudios, de acuerdo al siguiente 

detalle: Coordinador de Curso: $22.000,00 (PESOS VEINTIDOS MIL CON 00/100) por 

curso. Docente extra UNNE y Docente UNNE: $12.000,00 PESOS DOCE MIL CON00/100) 

por hora. Auxiliar Docente: $9.000,00 (PESOS NUEVE MIL CON 00/100) por hora y dejar 

sin efecto la RES–2024–709–CD–AGR#UNNE. 

EXP-2025-2969#UNNE: El Secretario de Investigación y Posgrado Ing. Agr. (Dr.) Humberto 

Carlos DALURZO, solicita la aprobación de la actualización de los aranceles para las Carreras